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5 sierpnia 2016

Wakacje z Miśkiem Zdziśkiem

Od 25 lipca do 3 sierpnia 2016 roku dla 40 dzieci z powiatu jędrzejowskiego Fundacja Miśka
Zdziśka  „Błękitny  Promyk  Nadziei”  w  Jędrzejowie  zorganizowała,  przy  zaangażowaniu
wolontariuszy  oraz  wsparciu  wielu  instytucji  i  firm,  bezpłatne  półkolonie  w  siedzibie
Fundacji. Były m. in. warsztaty z języka angielskiego, zajęcia plastyczne, wycieczki oraz
liczne gry i zabawy.

Półkolonie odbywały się pod patronatem honorowym starosty jędrzejowskiego Edmunda
Kaczmarka. – Bardzo się cieszę , że mogłem się przyczynić do organizacji tej fantastycznej
akcji, którą przeprowadziła przy wsparciu wielu firm i osób Fundacja Miśka Zdziśka. To
bardzo cenna i ważna inicjatywa, która pokazała, że wspólnie możemy bardzo wiele – mówi
starosta jędrzejowski Edmund Kaczmarek.

W czasie półkolonii odbywały się całodzienne wycieczki plenerowe, podczas których dzieci
podziwiały piękne krajobrazy Ponidzia, był również wyjazd do Europejskiego Centrum Bajki
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im. Koziołka Matołka w Pacanowie, Przejazd Świętokrzyską Kolejką Dojazdową „Ciuchcia
Expres Ponidzie” oraz wizyty na basenie „Perła” w Nowinach.

–  Podczas  pierwszych dni  wakacji  z  Miśkiem Zdziśkiem dzieci  zachowywały  się  trochę
nieśmiało,  ale ta początkowa rezerwa szybko przerodziła się w głośny śmiech i  wesołą
zabawę. Podczas naszych spotkań dzieci miały zapewnione trzy posiłki dziennie. Półkolonie
były okazją do przeżycia czegoś nowego, poznania nowych przyjaciół, usamodzielnienia się.
To także pewnego rodzaju nagroda za trud całorocznej nauki w szkole – mówi Malwina
Sobczyk, dyrektor Biura Fundacji Miśka Zdziśka.

– W siedzibie fundacji  odbywały się warsztaty z języka angielskiego, które nieodpłatnie
poprowadziła pani Aleksandra Pawłowska oraz zajęcia plastyczne, które przeprowadziła
pani Monika Strózik, także nieodpłatnie, jak również gry i zabawy przygotowane przez
naszych  wolontariuszy.  Wszystkim,  którzy  nam  pomogli,  z  całego  serca  dziękujemy.
Niezwykłe przygody i doświadczenia przeżywane np. podczas wyjazdu  do Stolicy Bajki w
Pacanowie czy przejazd Ciuchcią Expres Ponidzie na długo pozostaną w sercach  i  we
wspomnieniach naszych małych uczestników. Nasze przedsięwzięcie mogliśmy zrealizować
dzięki  wsparciu  niezawodnej  ekipy  wolontariuszy  –  mówi  Dariusz  Lisowski,  prezes
Fundacji Miśka Zdziśka.

W tej zaangażowanej grupie wolontariuszy, której Fundacja Miśka Zdziśka składa ogromne
podziękowania, byli: Ewa Musiał, Dominika Stateczna, Zuzia Kozińska, Alicja Wnuk,
Szymon Sobczyk,  Adrian Rybicki,  Piotr Wielgosz,  Patrycja Cyganowska,  Martyna
Wiewiór,  Beata Bartkiewicz,  Patrycja Szymaniak,  Aleksandra Ostrowska,  Justyna
Chudebska,  Klaudia  Sabat,  Anna Kowalczyk,  Kamil  Wypych.  –  Dziękujemy  im  za
zaangażowanie, głowy pełne niezwykłych pomysłów oraz wakacyjny czas, który zechcieli
poświęcić naszym małym uczestnikom. Razem możemy więcej. Czasami trzeba tak niewiele,
aby zrobić tak dużo. Dziękujemy również naszym sponsorom, darczyńcom, przy pomocy
których mogliśmy sprawić, że uśmiech zagościł na dziecięcych buziach – podkreśla prezes
Fundacji Dariusz Lisowski.

Organizację  półkolonii  wsparli:  „Bufet  u  Pawła”-  Paweł  Purchała,   „Gracja”  –  Jolanta
Szczepańczyk,  Wójt Gminy Sitkówka Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz, Basen „Perła” w
Nowinach,  Świętokrzyska  Kolejka  Dojazdowa  „Ciuchcia  Expres  Ponidzie”  –  Edward
Choroszyński,  Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie – dyrektor
Karolina Kępczyk, Marcin Krause – transport, Uniwersal Leaf Tobacco Poland sp. z o.o. –
oddział w Jędrzejowie, Hurtownia spożywcza „Jim” S.C. Jacek Ćwikliński i Marek Kasza,
Piekarnia „Świerkowscy” – Łukasz Świerkowski, Piekarnia „Sudolanka”  Piotr i Mieczysław
Kowalski,  Masarnia  „Kociołek”  Dorota  Morawiecka,  Gomar  Pińczów   sp.  z  o.o,   
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Emarkecik.pl – Tomasz Kwiecień,  Skrzypczyk Studio – Łukasz Skrzypczyk – Magdalena
Kowalska kierownik Warta w Kielcach oraz pani Bogumiła Gancarek, pan Mariusz Grela,
pan Łukasz Sitarek, pan Tomasz Drab.
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